份拆细、配股、缩股或派息等影响公司股本总额或公司股票价格及数量事项的，公司应对尚

未解除限售的限制性股票的回购价格及数量做相应的调整” ，本次调整方式如下：

1.回购价格的调整

P＝P0-V

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为调整前的每股限制性股票回购价

格；V为每股的派息额；经派息调整后，P仍须大于1。

P＝P0÷(1＋n)

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每

股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细

后增加的股票数量）。

调整后， 本激励计划首次授予限制性股票的回购价格为：（11.00-0.25）÷（1+0.4）

=7.6786元/股（保留四位小数）。因个人原因离职的激励对象，其已获授但尚未解除限售的

限制性股票不得解除限售，由公司按照7.6786元/股的价格进行回购注销；因个人层面绩效

考核不达标或不完全达标而不能解除限售的全部或部分限制性股票，由公司按照7.6786元

/股加上银行同期存款利息之和进行回购注销。

2.回购数量的调整

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、 派送股票红利、

股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制

性股票数量。

调整后， 本激励计划首次授予因个人离职而进行回购注销的数量为：8,000×

（1+0.4）=11,200股；因个人层面绩效考核不达标或不完全达标而不能解除限售而进行回

购注销的数量为24,240×（1+0.4）=33,936股。 合计回购注销45,136股限制性股票，约占

公司总股本的0.0192%。

3.回购资金

公司拟用于本次回购限制性股票的资金总额合计约为350,446.88元，资金来源为公司

自有资金。

三、本次回购注销的验资及完成情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙） 对公司本次回购注销限制性股票事项进行了审

验，并出具了《验资报告》（容诚验字[2025]518Z0084号）。 经审验，截至2025年6月26日

止，变更后的注册资本人民币234,917,429.00元、股本人民币234,917,429.00元。

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认已于2025年7月22日办理完成公司

本次限制性股票回购注销事宜。 本次回购注销完成后，公司总股本从234,962,565股变更

为234,917,429股。

四、本次限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

本次回购注销完成后， 不考虑其他事项， 公司总股本将由234,962,565股减少为

234,917,429股，公司股本结构变动如下：

类别

本次变动前

本次变动数

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 83,452,271 35.52% -45,136 83,407,135 35.50%

二、无限售条件流通股 151,510,294 64.48% 0 151,510,294 64.50%

合计 234,962,565 100.00% -45,136 234,917,429 100.00%

注：1.因公司“运机转债” 处于转股期，总股本持续变化，以上变更后的公司股本以

2025年6月26日股本情况为基础，以上股本结构的实际变动情况以注销完成后中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

2.本次回购注销完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上

市条件。 同时，公司股权激励计划将继续按照相关规定执行。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为

股东创造价值。

六、关于不调整运机转债转股价格的说明

根据《四川省自贡运输机械集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募

集说明书》(以下简称“《募集说明书》” )的相关规定：

在本次发行之后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、 派送现金股

利等情况(不包括因本次发行的可转债转股而增加的股本)使公司股份发生变化时，将按下

述公式进行转股价格的调整(保留小数点后两位，最后一 位四舍五入)：

派送股票股利或转增股本：P1� =� P0/(1+n)；

增发新股或配股：P1� =(� P0+A×k)/� (1+k)；

上述两项同时进行：P1� =(� P0+A×k)/(1+n+k)；

派送现金股利：P1� =� P0-D；